
 Drogie  dziewczyny!  Piszę  do 
was w trosce o naszą godność. 
Zbyt  często  myślimy,  że  ślepe 
naśladowanie  mody  w  ubiorach 
czyni  nas  światowymi,  a  branie 
wzorców  zachowań  z  seriali 
telewizyjnych  czyni  nas 
postępowymi.
Nic bardziej mylnego!
 Projektanci  współczesnej mody 
raczej  każą  nam  się  rozbierać, 
zamiast gustownie  i ze smakiem 
ubierać.

Nie dajmy się zwariować! Czy 
nie mamy w domach luster? Czy 
nie  tęsknimy  za  tym,  aby  nas 
szanowano? Nie prowokujmy złą 
modą, bo „jak cię widzą, tak cię piszą". Dziewczyna „niby ubrana", ślepo naśladująca modę z 
kolorowych  tygodników  i  telewizji,  jest  przyczyną  grzesznych  myśli  i  zachowań  ze  strony 
mężczyzn. W Ewangelii Jezus  przestrzega nas: „A ja wam powiadam: Każdy, kto pożądliwie 
patrzy na kobietę,  już w swoim sercu dopuścił  się z nią cudzołóstwa".  Większość młodych 
mężczyzn  nie  czuje  potrzeby  zawierać  związków małżeńskich.  Dlaczego?  Boją  się  zaufać 
dziewczynie, która  kusi wokoło swoim roznegliżowanym ciałem. Popatrzmy,  ile z nas i wokół 
nas  jest  poranionych wewnętrznie  i  sfrustrowanych młodych  ludzi,  którzy hołdują  sloganowi 
„róbta co chceta". Mimo tej  „wolności" coraz mniej jest na  twarzach młodych ludzi prawdziwej 
radości i nadziei.

Czy  mamy  być  wciąż  „papugą  narodów"  i  nie  możemy  stworzyć  własnej  mody  godnej 
człowieka? Pismo Święte uczy nas, że ciało niewiasty powinno być odkryte tylko dla męża.
Zacznijmy nosić spódnice i suknie. Spodnie to ubiór dla mężczyzny! Odziane w  spodnie nie 
mamy nic wspólnego z kobiecością. Nie posiadamy czaru ani powabu. Nie jesteśmy tajemnicze. 
W skrytości serca każda z nas tęskni za trwałą przyjaźnią, miłością i wiernością. Starajmy się o 
czystość  obyczajów  przez noszenie skromnych i  estetycznych ubiorów.  Elegancja  nie  miała 
nigdy nic wspólnego z nagością. Jak mężczyzna ma odkrywać kobietę? Jak ma marzyć o niej, 
być ciekawy jej ciała, zdobywać ją, tęsknić, kiedy ona cały czas chodzi przy nim mniej lub więcej 
rozebrana, wzbudzając jedynie jego pożądanie?

Spoglądajmy częściej samokrytycznie do lustra. Nie dajmy się uwieść obcym i złym modom 
światowym. One niszczą takie cnoty chrześcijańskie, jak: skromność, czystość, wstydliwość. W 
Kazaniu na Górze Chrystus mówi: „Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga oglądać 
będą". Warto zatem walczyć o czystość naszych serc.

Nasza dusza i nasze ciało zostało odkupione przez Jezusa Chrystusa na krzyżu. Syn Boży 
przywrócił  nam godność  dziecka  Bożego.  Nasze ciało  ma być Świątynią  Ducha Świętego, 
abyśmy razem z  Bogiem mogli  przeżyć  dobrze  nasze ziemskie  życie  i  zasłużyć  na życie 
wieczne.  Nie  obrażajmy  Boga,  naszego  Stwórcy,  przez  lansowanie  grzesznej  w  skutkach 
mody.  Pomóżmy  Chrystusowi  zbawiać  świat  w  XXI  wieku.  Nasze  ciało  ma  być  przecież 
Świątynią Ducha Świętego.

Dziewczyny odwagi!
Anna Maria
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Dlaczego ludzie nie klękają? - pomimo że  śpiewają: „padnijmy na 
kolana, uczcijmy Niebios Pana..."Aby klęknąć, trzeba wiedzieć 
przed kim się klęka - trzeba mieć wiarę, cześć i miłość do Jezusa 
Chrystusa Ukrzyżowanego Odkupiciela, Obecnego w 
konsekrowanej Hostii świętej. Dzisiaj wiara zanika z braku 
poznania Odkupieńczej Ofiary i Męki Jezusa Chrystusa, brak 
modlitwy i przerażająca obojętność, pogoń za marnościami. 
(Czasy ostateczne) Piekielna walka o dusze. 
" Pan Jezus: „Czy jednak Syn Człowieczy znajdzie wiarę na 
ziemi, gdy przyjdzie? ( kk  18, 8 )
 Bracia i siostry   Komunię Św. przyjmujemy na kolanach  
                      mimo trudności i prześladowań.           
TO JEST NASZ BÓG. Na samo imię Jezus, ma się zgiąć wszelkie 
kolano istot  ziemskich , niebieskich i podziemnych... (Filip 2, 10) A 
tu jest Najświętszy Sakrament - Bóg ukryty, Bóg prawdziwy! 
Tylko szatan nie chce ugiąć kolan przed Jezusem i Maryją.
Sakrament pokuty przyjmujemy w konfesjonale w pozycji 
klęczącej, ponieważ sam Pan Jezus słucha spowiedzi 
posługując się kapłanem, tak samo,  gdy kapłan udziela nam 
Komunii Św. To  Pan Jezus w osobie kapłana udziela siebie 
nam.

Fragment Ekstazy 2 grudnia 1983 r – MÓWI PAN JEZUS 
przez Katarzynę Szymon – Polską stygmatyczkę :
Drodzy Moi wierni słudzy, wy Mnie miłujcie, was wzywam przed Ojcem Moim. Dobrze 
wykonujcie swoje obowiązki. Ale są kapłani bardzo lekkomyślni. Dlaczego dopuściliście i 
pozwalacie chodzić kobietom w spodniach - wierni słudzy - i boicie się zwracać uwagę. 
Dlaczego? Przecież stworzyłem mężczyznę i kobietę. A teraz są tylko mężczyźni. Będę wierne 
sługi za to ciężko sądził. Będą za to bardzo cierpieć ci, którzy pozwalają kobietom chodzić w 
spodniach. Wierni słudzy i wszyscy wierni mają pościć trzy godziny przed Komunią Świętą, a 
nie jedną godzinę. Ołtarze święte rozebrano i wyrzucono balaski i jak mają wierni padać na 
kolana? Co się dzieje na świętej ziemi? Jak   będziecie wyglądać przy mnie? 

BÓG – HONOR – OJCZYZNA
KAŻDY KAPŁAN I WIERNY MA OBOWIĄZEK STANĄĆ W OBRONIE WIARY NASZYCH OJCÓW !

        Godne przyjmowanie Komunii świętej

       Balaski komunijne -
  klęczniki do przyjmowania Komunii Św. - 
takie klęczniki powinny wrócić do każdej 
świątyni,  aby każdy mógł uklęknąć przed 
żywym Bogiem - naszym obrońcą

Fragment obrazu „ Komunia 
Jagiellonów ”. Obraz ten znajduje 
się w Sanktuarium    Matki Bożej 
Częstochowskiej Królowej Polski 

na Jasnej Górze.
Królowie przyjmowali Komunię 

Św. przy balaskach w pozycji 
klęczącej i do ust.  A my? Powiem 
więcej przy tym zdejmowali swoje 
korony, aby oddać HOŁD Królowi 

królów i Panu panujących


